cancela automatica. modelo 

de referencia: ppa jet flex 
ou de superior qualidade, com 

acessorios: fios, cabo bs, 
parafusos,controle e 
instalação  inclusa 

(entregue funcionando de acordo 
com o  termo de referencia) 

UN 

29 

R$ 5.499,99 

(CINCO MIL QUATROCENTOS 
E NOVENTA E NOVE REIAS E 

NOVENTA E NOVE CENTAVOS) 

R$159.499,71 

(CENTO E CINQUENTA E NOVE 
MIL , QUATROCENTOS E 

NOVENTA E NOVE REAIS E 
SETENTA E UM CENTAVOS)